ЕrE
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

€. с,3, J-D.IВ N9 J/Jc

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.201 l J',i! 99-ФЗ "о лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Фелерации от 16.04.2012
JЮ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями' входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Jrl! 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Ns |52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгогралской области в сфере лицензирования
медицинской деятелLности медицинских организаций (за исклtочеttием
медицинских организаций, подведомственных федера,rьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)".,
приказываю:

1. Переоформить лицензии на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.Щронову,

Председатель комитета

А.А.Антонова
з0_82_8з

А.И.Себелев

Волгоt,рад

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
?дравоохранения_
Болгоградскои ооласти

oT/J:ca,/8 лъ lr'Jc

Лицензиат' которому переоформлены лицензии на осущестI]JIеItие

медицинской деятельности (за исклIочением указанной деяте;Iьности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "сколково")

Государственное казенное специaшизированное учреждение
социыIьного обслуживания "Волгоградский областной реабилитационный
центр для детей-инвалидов ".Щоверие".

Сокращенное наименование: ГКУ СО ВОРЦДИ "Щоверие".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица:

государственное казенное специмизированное учреждение социального
обслуживания,

Адре" места IIахождения Iоридического лица: 400032,
Волгоградская область, город Волгоград, территория поселок Веселая
Балка, дом 48.

огрн 10з3401'197257
инн з448900426
Лицензия N9 ЛО-34-01-003485 от 09 августа 2017 года, сроком

действия с 09 авryста 20l''] года, предоставленная комитетом
здравоохранения Волгоградской области государственному к.rзенному
специ,lJIизированному учреждению социаJIьного обслуживания
"Волгоградский областной реабилитационный центр для детей-иttвалилов
".Щоверие", переоформлена на Nч ЛО-З4-01-00З871, лицензия действует
бессрочно.

Причины переоформления лицеIIзии: изменение адреса места
нахождения лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности:
400073, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Щентральнаяl дом 33.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре, лечебному лелу,

медицинскому массажу; оргаIIизации сес,гринского дела, сестринскому
делу в педиатрии; физиотерапии;

при ок€вании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: оргаIIизации здравоохранения и
общественному здоровыо, терапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и спортивной
медицине, организации здравоохранения и общественному здоровью;
психиатрии; физиотерапии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги):

При провелении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым);

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи.